
Министерство образования Свердловской области 
Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Свердловской области 
«Ревдинский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗ

22.07.2025 г. № 43 -  вд
г.Ревда

О стоимости обучения

На основании устава ГАПОУ СО «Ревдинский многопрофильный 
техникум», Положения о порядке организации и осуществления
образовательной деятельности по основным программам профессионального 
обучения (П.01-07.10/2-2020), Правил оказания платных образовательных услуг 
(П.01-04.1/2-2020)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить с 01 сентября 2025года стоимость обучения по

следующим образовательным программам:
Образовательная программа Стоимость

(рублей)
Сроки обучения

Основная образовательная программа 
профессионального обучения -  программа 
профессиональной подготовки по профессии 
«Водитель ТС категории «В»

40 000 4 месяца/190 
час.

Основная образовательная программа 
профессионального обучения -  программа 
профессиональной подготовки по профессии 
«Водитель ТС категории «В» (для студентов 
РМТ)

39 000 4 месяца/190 
час.

Директор С. В. Мельникова


